
Krajský úřad Kraje Vysočina 
odbor kontroly 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 
 Stejnopis č.: 1 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 708907491 

ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

 
 

Č. j.: KUJI 15109/2025 KO 
 
 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 
obce Vyskytná 

se sídlem Vyskytná 74, 394 05  Vyskytná u Pelhřimova, IČO: 00249416 
za rok 2024 

 
 
Přezkoumání hospodaření za rok 2024 bylo zahájeno písemným oznámením doručeným 
územnímu celku dne 20. září 2024 podle § 5 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb., 
o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí 
(dále jen zákon o přezkoumávání hospodaření). Přezkoumání bylo provedeno dne 29. října 
2024 jako dílčí přezkoumání a dne 11. února 2025 jako konečné přezkoumání na základě 
žádosti obce v souladu s § 4 zákona o přezkoumávání hospodaření a podle § 42 zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích. Posledním kontrolním úkonem, který předcházel zpracování této 
zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření, bylo podání předběžné informace o 
kontrolních zjištěních a projednání návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření dne 
11. února 2025. 
 
 

Místo provedení přezkoumání: Obec Vyskytná 

 Vyskytná 74  

 394 05  Vyskytná u Pelhřimova 
 
 

Přezkoumání vykonaly: 

- kontrolor pověřený řízením přezkoumání: Bc. Petra Hlaváčková 
  pověření číslo 20245358305 

- kontrolor: Ing. Jaroslava Leixnerová 
  pověření číslo 20245353122_7 
 
 

Podklady předložili: Ing. Petr Blažek - starosta 

 Martina Bártů  - účetní 

 Radka Kochová - pokladní 

  
 

Předmět přezkoumání: 

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti přezkoumání uvedené v § 2 odst. 1 a 2 
zákona o přezkoumávání hospodaření. Přezkoumání hospodaření bylo provedeno 
výběrovým způsobem s ohledem na významnost jednotlivých skutečností podle předmětu  
a obsahu přezkoumání. Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění 
právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto úkonu. 
 
 



                                                                                                                                                          2 

A. Výsledek přezkoumání  

 

Při konečném přezkoumání hospodaření obce Vyskytná byly zjištěny následující chyby 
 a nedostatky:  
 
Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňování veřejných 
zakázek, s výjimkou úkonů a postupů přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního 
právního předpisu 
 
Právní předpis: Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů 
 
§ 219 odst. 1 - Zadavatel neuveřejnil na profilu zadavatele smlouvu uzavřenou na veřejnou 
zakázku včetně všech jejích změn a dodatků v souladu se zákonem.  
Obec obdržela v roce 2024 plnění v celkové hodnotě 660 818 Kč bez DPH za kompletní 
výměnu rozvodů užitkové a požární vody v ZŠ Vyskytná, která ji byly vyfakturována dne  
31. 10. 2024, veřejná zakázka nebyla zveřejněna na profilu zadavatele, čímž nebyla 
dodržena zákonná lhůta pro zveřejnění smluv a to do 30 dnů od uzavření. 
 
 
B.  Plnění opatření při jatých k  nápravě chyb a nedostatků  

 

Při přezkoumání hospodaření územního celku za předchozí roky nebyly zjištěny chyby 
a nedostatky.  
 
 
Při dílčím přezkoumání obce Vyskytná za rok 2024 byly zjištěny následující chyby  
a nedostatky: 
 
 
Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně 
peněžních operací, týkajících se rozpočtových prostředků 
 
Právní předpis: Zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů 
 
§ 17 odst. 6 - Návrh závěrečného účtu včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření 
nebyl zveřejněn v souladu se zákonem.  
Byl předložen návrh závěrečného účtu za rok 2023, zveřejněn na úřední desce  
a internetových stránkách obce od 15. 3. do 25. 4. 2024, zastupitelstvo obce schválilo 
závěrečný účet za rok 2023 dne 2. 5. 2024, schválený závěrečný účet za rok 2023 byl 
zveřejněn dne 2. 5. 2024. Dle zákona musí být návrh závěrečného účtu zveřejněn až do 
zveřejnění schváleného závěrečného účtu.  
nenapraveno 
 
Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňování veřejných 
zakázek, s výjimkou úkonů a postupů přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního 
právního předpisu 
 
Právní předpis: Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů 
 



                                                                                                                                                          3 

§ 219 odst. 1 - Zadavatel neuveřejnil na profilu zadavatele smlouvu uzavřenou na veřejnou 
zakázku včetně všech jejích změn a dodatků v souladu se zákonem.  
Byla předložena smlouva o dílo ze dne 6. 6. 2024, předmět smlouvy "Základová deska kabin 
Vyskytná" od zhotovitele MŠ STAV s.r.o. IČO 49452100, celková cena díla ve výši  
755 425,10 Kč bez DPH. Smlouva o dílo (včetně dodatků) nebyla zveřejněna na profilu 
zadavatele, čímž nebyla dodržena zákonná lhůta pro zveřejnění smluv a to do 30 dnů od 
uzavření. 
nenapraveno 
 
 
C.  Závěr  
 
I.  Při přezkoumání hospodaření obce Vyskytná za rok 2024 
 

b y l y  z j i š t ě n y  n e d o s t a t k y   
uvedené v ustanovení § 10 odst. 3 písm. c) zákona o přezkoumávání hospodaření, a to: 

 
Nedostatky, spočívající ve vzniku přestupku podle zákona upravujícího rozpočtová 
pravidla územních rozpočtů 

- Návrh závěrečného účtu včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření nebyl 
zveřejněn v souladu se zákonem. (přestupek) 

Nedostatky, spočívající v porušení povinností územního celku stanovených zvláštními 
právními předpisy 

- Zadavatel neuveřejnil na profilu zadavatele smlouvu uzavřenou na veřejnou zakázku 
včetně všech jejích změn a dodatků v souladu se zákonem. (porušení povinnost) 

 
 
II.  Rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků a která mohou mít 

negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu: 
 

Při přezkoumání hospodaření za rok 2024 nebyla zjištěna rizika vyplývající z chyb 
uvedených v části C. I. této zprávy, která by mohla mít negativní dopad na hospodaření 
územního celku v budoucnosti. 

 
 
III.  Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření: 
 

Poměrový ukazatel Hodnota ukazatele 

Podíl pohledávek na rozpočtu 0,24 %  

Podíl závazků na rozpočtu 5,30 % 

Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku 0,00 % 

Podíl cizích zdrojů k celkovým aktivům 1,54 % 

Ukazatel likvidity                                         6,48 
 
Komentář:  
Dlouhodobé závazky 
účet 455 (dlouhodobé přijaté zálohy) stav k 31. 12. 2024 ve výši 400 000 Kč 
 
Fiskální pravidlo (podíl dluhu k průměru příjmů za poslední 4 roky) 0,00 % 

 
Dluh nepřekročil 60 % průměru příjmů za poslední 4 rozpočtové roky. 



                                                                                                                                                          4 

Za Krajský úřad Kraje Vysočina dne 14. února 2025 
 
 

Bc. Petra Hlaváčková 
…………………………………………………… 

kontrolor pověřený řízením přezkoumání 

 
Ing. Jaroslava Leixnerová 

…………………………………………………… 
kontrolor 

 
 

 
 

P o u č e n í  
 

Tento návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je současně zprávou o výsledku 
přezkoumání hospodaření, přičemž konečným zněním se stává okamžikem marného 
uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona o přezkoumávání hospodaření,  
k podání písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání nebo 
okamžikem vzdání se práva podat písemné stanovisko územního celku. 
 
Návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření byl v souladu s ustanovením § 11 
zákona o přezkoumávání hospodaření projednán se starostou obce a o projednání byl 
vyhotoven úřední záznam o projednání návrhu zprávy. 
 
Územní celek má na základě § 7 písm. c) zákona o přezkoumávání hospodaření právo 
doručit kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání písemné stanovisko k návrhu zprávy 
o výsledku přezkoumání hospodaření obsahující námitky ke kontrolním zjištěním  
a požadovat jeho přiložení ke zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření, a to do 15 dnů 
ode dne předání návrhu této zprávy. 
 
Územní celek je ve smyslu ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) zákona o přezkoumávání 
hospodaření povinen přijmout opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených v této 
zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření a podat o tom písemnou informaci 
přezkoumávajícímu orgánu tj. Krajskému úřadu Kraje Vysočina, a to nejpozději do 15 dnů  
po projednání této zprávy spolu se závěrečným účtem v orgánech územního celku. 
 
Územní celek je dále ve smyslu ustanovení § 13 odst. 2 zákona o přezkoumávání 
hospodaření povinen v informacích podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) téhož zákona 
uvést lhůtu, ve které podá příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu  
o plnění přijatých opatření a v této lhůtě příslušnému přezkoumávajícímu orgánu uvedenou 
zprávu zaslat. 
 
Za nepřijetí opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku 
přezkoumání hospodaření, za nepodání písemné informace o přijetí opatření a za neuvedení 
lhůty, ve které podá příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu o plnění 
přijatých opatření lze uložit územnímu celku dle ustanovení § 14 odst. 2 zákona  
o přezkoumávání hospodaření pokutu do výše 50 000 Kč. 
 
Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obsahuje výsledky přezkoumání a přílohu 
Písemnosti využité pří přezkoumání obsahující 4 strany. 

 

 

 



                                                                                                                                                          5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdělovník:  

Stejnopis Počet výtisků Předáno Převzal 

1 1x Obec Vyskytná    do datové schránky 



 

1 

PŘÍLOHA  
 
Písemnosti využité při přezkoumání  
 
Při dílčím přezkoumání hospodaření obce Vyskytná byly využity následující 
písemnosti: 
 
Návrh rozpočtu - na rok 2024 zveřejněn na úřední desce a internetových stránkách  
od 1. 11. do 30. 11. 2023  
Schválený rozpočet - na rok 2024 schválen zastupitelstvem obce dne 30. 11. 2023, 
zveřejněn dne 30. 11. 2023 na internetových stránkách obce, na úřední desce zveřejněno 
oznámení, kde je zveřejněn v elektronické podobě a kde je možno nahlédnout do listinné 
podoby 
Stanovení závazných ukazatelů zřízeným organizacím - dopisem ze dne 9. 12. 2023 pro 
příspěvkovou organizaci „Základní škola a Mateřská škola Vyskytná“, stanoveny 
zastupitelstvem obce dne 30. 11. 2023 
Rozpočtová opatření - schválena starostou obce (pravomoc schválena zastupitelstvem obce 
dne 20. 10. 2022):  
- č. 1 dne 4. 2. 2024, zveřejněno dne 5. 2. 2024 
- č. 8 dne 6. 8. 2024, zveřejněno dne 13. 8. 2024  
schválená rozpočtová opatření zveřejněna na internetových stránkách obce, na úřední desce 
zveřejněno oznámení, kde jsou zveřejněna a kde je možno nahlédnout do listinné podoby 
Závěrečný účet - návrh za rok 2023 včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření 
zveřejněn na úřední desce a internetových stránkách obce od 15. 3. do 25. 4. 2024, 
schválen bez výhrad zastupitelstvem obce dne 2. 5. 2024, schválený závěrečný účet 
zveřejněn dne 2. 5. 2024 na internetových stránkách obce, na úřední desce zveřejněno 
oznámení, kde je zveřejněn v elektronické podobě a kde je možno nahlédnout do listinné 
podoby 
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu - sestaven a předložen ke dni 30. 9. 2024 
Výkaz zisku a ztráty - sestaven a předložen ke dni 30. 9. 2024 
Rozvaha - sestavena a předložena ke dni 30. 9. 2024 
Příloha rozvahy - sestavena a předložena ke dni 30. 9. 2024 
Kniha došlých faktur - předložena ke dni 30. 9. 2024 (faktura č. 20240001 až 20240245) 
Kniha odeslaných faktur - předložena ke dni 30. 9. 2024 (faktura č. 2024001 až 2024034) 
Faktury: 
- č. 2024105497 ze dne 21. 6. 2024 (KDF č. 20240150) dodavatel STRABAG a.s.  
IČO 60838744 na částku 313 887,72 Kč vč. DPH za stavební práce na stavbě: "Dopravní 
hřiště u školky - Vyskytná", uhrazena dne 17. 7. 2024 výpis č. 165 (ČS), zaúčtováno na účet 
042 (021), inv. č. OUBS-0166 
- č. 2401209 ze dne 2. 9. 2024 (KDF č. 20240219) dodavatel VoKa ekologické stavby, spol. 
s r.o. IČO 46680331 na částku 493 620 Kč (PDP) za montáž a dodávku materiálu na akci: 
"Rozšíření vodovodu a kanalizace u hřiště v obci Vyskytná", uhrazena dne 12. 9. 2024 výpis 
č. 208 (ČS), zaúčtováno v hodnotě 528 438,53 Kč na účet 042 
- č. 240101290 ze dne 4. 9. 2024 (KDF č. 20240222) dodavatel Luboš Bumbálek  
IČO 63253658 na částku 8 136,42 Kč vč. DPH za nákup boileru OKCE 125, uhrazena dne 
11. 9. 2024 výpis č. 207 (ČS), zaúčtováno na účet 558 (028), inv. č. BH-000009 
Bankovní výpisy  
- předloženy ke dni 30. 9. 2024 (ČS, ČNB - běžný účet, ČS - termínovaný účet) 
- předložen ke dni 12. 9. 2024 (ČS - běžný účet) 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                                          2 

Pokladní kniha - předložena ke dni 30. 9. 2024 (příjmové a výdajové pokladní doklady  
č. 24000001 až 24000661) 
Pokladní doklady - za období srpen a září 2024 (příjmové a výdajové pokladní doklady  
č. 24000557 až 24000661) 
- výdajový pokladní doklad č. 24000154 ze dne 8. 2. 2024 na částku 48 400 Kč, daňový 
doklad (faktura) č. 200240008 dodavatel WALBO ENGINEERING s.r.o. IČO 05130824 za 
nákup teplovzdušných kamen, zaúčtováno na účet 042 (022), inv. č. BPZS-01 
Evidence poplatků - předložena ke dni 30. 9. 2024 (TKO, psi) 
Evidence majetku - předloženy přírůstky a úbytky majetku (účtů 021, 022, 028, 031, 042, 
902) ke dni 30. 9. 2024 
Mzdová agenda - předložena rekapitulace mezd a výplatní lístky za období září 2024 
Účetnictví ostatní   
- Účetní závěrka obce za rok 2023 schválena zastupitelstvem obce dne 21. 3. 2024 
- Účetní závěrka příspěvkové organizace „Základní škola a Mateřská škola Vyskytná“ za rok 
2023 schválena zastupitelstvem obce dne 21. 3. 2024 
Smlouvy o dílo:  
- Smlouva o dílo ze dne 6. 6. 2024, zhotovitel MŠ STAV s.r.o. IČO 49452100, předmět 
smlouvy "Základová deska kabin Vyskytná", cena díla 755 425,10 Kč bez DPH  
(914 064,37 Kč vč. DPH), dokončení díla do 30. 6. 2024, smlouva nebyla zveřejněna na 
profilu zadavatele 
- faktura přijatá č. 240100064 ze dne 12. 8. 2024 (KDF č. 20240187) dodavatel MŠ STAV 
s.r.o. IČO 49452100 na částku 997 126,53 Kč vč. DPH za stavební práce  
(914 064,37 Kč vč. DPH) a vícepráce (83 062,16 Kč vč. DPH), uhrazena dne 2. 9. 2024 
výpis č. 200 (ČS), zaúčtováno na účet 042 
Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, převod) 
- Kupní smlouva a smlouva o zřízení předkupního práva (obec jako prodávající) ze dne  
9. 9. 2024 (kupující V. B. nar. 1994 a E. B. nar. 1996) s právními účinky vkladu ke dni  
16. 9. 2024, prodej pozemku p.č. st. 30 o výměře 850 m2 v k.ú. Vyskytná schválen 
zastupitelstvem obce dne 22. 8. 2024, záměr prodeje zveřejněn na úřední desce od 15. 5. do 
31. 5. 2024, kupní cena ve výši 1 105 000 Kč uhrazena dne 10. 9. 2024 výpis č. 206 (ČS) 
- Kupní smlouva (obec jako kupující a prodávající) ze dne 8. 7. 2024 (prodávající a kupující 
J. K. nar. 1951) s právními účinky vkladu ke dni 10. 7. 2024, nákup pozemků p.č. 2167/3, 
2167/4, 2168/4 a 2321 v k.ú. Vyskytná a prodej pozemku p.č. 2091/32 v k.ú. Vyskytná 
schválen zastupitelstvem obce dne 6. 6. 2024, záměr prodeje zveřejněn na úřední desce od 
15. 5. do 31. 5. 2024, kupní cena ve výši 235 400 Kč a prodejní cena ve výši 239 600 Kč 
uhrazena zápočtem dne 13. 8. 2024 a doplatek prodejní ceny ve výši 4 200 Kč uhrazen dne 
13. 8. 2024 příjmový pokladní doklad č. 24000577, zaúčtováno na účet 042 (031) 
- Smlouva o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci ze dne 12. 7. 2024 
(převodce Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových  
IČO 69797111) s právními účinky vkladu ke dni 1. 8. 2024, převod nemovité věci (pozemku 
p.č. 2290/27 v k.ú. Vyskytná), převzetí majetku schváleno zastupitelstvem obce dne  
27. 6. 2024, zaúčtováno v hodnotě 159 Kč na účet 031 (401) 
Darovací smlouvy:  
- Darovací smlouva (obec jako dárce) ze dne 26. 8. 2024 (obdarovaný CHARITA Pelhřimov 
IČO 47224541), finanční dar ve výši 15 000 Kč (náklady na poskytování pečovatelských 
služeb pro občany obce Vyskytné), poskytnutí daru schváleno zastupitelstvem obce dne  
22. 8. 2024, dar vyplacen dne 5. 9. 2024 výpis č. 202 (ČS), zaúčtováno na účet 572 
- Darovací smlouva (obec jako dárce) ze dne 26. 8. 2024 (obdarovaný SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů Branišov IČO 65041747), finanční dar ve výši 10 000 Kč (náklady na 
činnost obdarovaného), poskytnutí daru schváleno zastupitelstvem obce dne 22. 8. 2024, dar 
vyplacen dne 30. 8. 2024 výpis č. 197 (ČS), zaúčtováno na účet 572 
 
 
 
 



                                                                                                                                                          3 

Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím  
- Smlouva o poskytnutí dotace FV02904.0008 z Fondu Vysočiny, program „Obnova venkova 
Vysočiny 2024“, uzavřena dne 22. 3. 2024, poskytnutí neúčelové veřejné finanční podpory 
ve výši 150 000 Kč na realizaci projektu „Oprava části MK č. 10c“, žádost o poskytnutí 
dotace ze dne 31. 1. 2024, dotace přijata na účet dne 11. 4. 2024 výpis č. 80 (ČS) 
- faktura přijatá č. 2024105496 ze dne 21. 6. 2024 (KDF č. 20240148) dodavatel STRABAG 
a.s. IČO 60838744 na částku 429 743,59 Kč vč. DPH za stavební práce na stavbě: "Oprava 
části MK č. 10c Vyskytná", uhrazena dne 17. 7. 2024 výpis č. 165 (ČS),  
zaúčtováno na účet 511 
Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení  
- konaných ve dnech 30. 11. a 28. 12. 2023 
- konaných ve dnech 25. 1., 29. 2., 21. 3., 2. 5., 6. 6., 27. 6. a 22. 8. 2024 
 
 
Při druhém dílčím přezkoumání hospodaření byly využity následující písemnosti: 
 
Rozpočtová opatření - schválena starostou obce (pravomoc schválena zastupitelstvem obce 
dne 20. 10. 2022):  
- č. 13 dne 7. 10. 2024, zveřejněno dne 1. 11. 2024 
- č. 14 dne 25. 10. 2024, zveřejněno dne 1. 11. 2024 
- č. 16 dne 1. 11. 2024, zveřejněno dne 15. 11. 2024 
schválená rozpočtová opatření zveřejněna na internetových stránkách obce, na úřední desce 
zveřejněno oznámení, kde jsou zveřejněna a kde je možno nahlédnout do listinné podoby 
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu - sestaven a předložen ke dni 31. 12. 2024 (vyhotoven 
dne 29. 1. 2025) 
Výkaz zisku a ztráty - sestaven a předložen ke dni 31. 12. 2024 (vyhotoven dne 29. 1. 2025) 
Rozvaha - sestavena a předložena ke dni 31. 12. 2024 (vyhotovena dne 29. 1. 2025) 
Příloha rozvahy - sestavena a předložena ke dni 31. 12. 2024 (vyhotovena dne 28. 1. 2025) 
Kniha došlých faktur - předložena ke dni 31. 12 2024 (faktura č. 20240001 až 20240339) 
Kniha odeslaných faktur - předložena ke dni 31. 12. 2024 (faktura č. 2024001 až 2024041) 
Faktury: 
- č. 240100049 ze dne 31. 10. 2024 (KDF č. 20240272) dodavatel VODOINSTALATÉRSTVÍ 
Filip Dolejší IČO 87789540 na částku 660 818 Kč (PDP) za kompletní výměnu rozvodů 
užitkové a požární vody v ZŠ Vyskytná, uhrazena záloha ve výši 500 000 Kč na základě 
zálohové faktury č. 240800011 dne 13. 8. 2024 výpis č. 185 (ČS) a doplatek ve výši  
160 818 Kč uhrazen dne 12. 11. 2024 výpis č. 252 (ČS), zaúčtováno na účet 052, 042 (021), 
jako technické zhodnocení inv. č. OÚBS-0048, faktura nebyla zveřejněna na profilu 
zadavatele 
- č. 2024013 ze dne 12. 12. 2024 (KDF č. 20240322) dodavatel Frydrychovský Luboš - 
Truhlářství IČO 45030219 na částku 16 903 Kč vč. DPH za pojízdný stolek do knihovny 1 ks, 
uhrazena dne 18. 12. 2024 výpis č. 278 (ČS), zaúčtováno na účet 558 (028),  
inv. č. MLK2D-010 
- č. 24095 ze dne 12. 12. 2024 (KDF č. 20240323) dodavatel Petr Paclík - elektroslužby  
IČO 49027387 na částku 219 992,50 Kč vč. DPH za nákup 8 ks akumulačních kamen 
M60AK včetně 8 ks podložek pod kamna, uhrazena dne 18. 12. 2024 výpis č. 278 (ČS), 
zaúčtováno na účet 558 (028), inv. č. OÚ2D-140/1 až OÚ2D-140/8 
Bankovní výpisy  
- předloženy ke dni 31. 12. 2024 (2x ČS, ČNB - běžné účty) 
- předložen dni 19. 12. 2024 (ČS - termínovaný účet) - doba vkladu 3 měsíce s obnovováním 
Pokladní kniha - předložena ke dni 31. 12. 2024 (příjmové a výdajové pokladní doklady  
č. 24000001 až 24000757) 
 
 
 



                                                                                                                                                          4 

Pokladní doklady - za období listopad a prosinec 2024 (příjmové a výdajové pokladní 
doklady č. 24000701 až 24000757) 
- výdajový pokladní doklad č. 24000724 ze dne 3. 12. 2024 na částku 3 000 Kč, daňový 
doklad (zakázkový list - zjednodušený daňový doklad) č. 16 dodavatel Martin Šteffl  
IČO 08816085 za provedení STK zetor a ford, zaúčtováno na účet 518 
Evidence poplatků - předložena ke dni 31. 12. 2024 (TKO, psi) 
Evidence majetku - předloženy přírůstky a úbytky majetku (účtů 021, 022, 028, 031, 042, 
902) ke dni 31. 12. 2024 
Inventurní soupisy majetku a závazků - ke dni 31. 12. 2024 
- Plán inventur ze dne 13. 12. 2024 
- Prezenční listina ze školení inventurní komise ze dne 13. 12. 2024 
- Inventarizační zpráva ze dne 24. 1. 2025 
Mzdová agenda - předložena rekapitulace mezd a výplatní lístky za období prosinec 2024 
Smlouvy o dílo: 
- Smlouva o dílo ze dne 30. 4. 2024, zhotovitel Jan Sekanina IČO 76206025, předmět 
smlouvy "Obnova vodovodu a kanalizace Vyskytná a MK č. 10 Vyskytná", cena díla dle 
ceníku prací za hodinu (práce JCB 4cx a práce JCB 67 ve výši 1 000 Kč/hod bez DPH, práce 
Scania 800 Kč/hod bez DPH, práce JCB 130 ve výši 1 500 Kč/hod bez DPH), práce budou 
provedeny v termínu květen až listopad 2024, smlouva není zveřejněna na profilu zadavatele 
- faktura přijatá č. 240100070 ze dne 8. 11. 2024 (KDF č. 20240282) dodavatel Jan 
Sekanina IČO 76206025 na částku 811 000 Kč (PDP) za zemní práce při rozšíření vodovodu 
a kanalizace u hřiště, uhrazena dne 18. 11. 2024 výpis č. 256 (ČS), zaúčtováno na účet 042 
- Smlouva o dílo ze dne 9. 9. 2024, zhotovitel Vazníky s.r.o. IČO 07380984, předmět 
smlouvy "Kabiny pro fotbalové zázemí Sokol Vyskytná - výroba a montáž vazníků", cena díla 
193 596 Kč (PDP), dokončení díla do 30. 9. 2024 
- faktura přijatá č. F240022 ze dne 1. 11. 2024 (KDF č. 20240277) dodavatel Vazníky s.r.o. 
IČO 07380984 na částku 193 596 Kč (PDP) za výrobu a montáž vazníků včetně impregnace 
na akci Kabiny pro fotbalové zázemí Sokol Vyskytná, uhrazena záloha ve výši 100 000 Kč na 
základě zálohové faktury č. Z240022 dne 11. 9. 2024 výpis č. 207 (ČS) a doplatek ve výši  
93 596 Kč uhrazen dne 12. 11. 2024 výpis č. 252 (ČS), zaúčtováno na účet 052, 042  
Darovací smlouvy: 
- Darovací smlouva (obec jako dárce) ze dne 27. 11. 2024 (obdarovaný Obec Kobylá nad 
Vidnavkou IČO 70599971), finanční dar ve výši 100 000 Kč (na obnovu obce postižené 
povodněmi), poskytnutí daru schváleno zastupitelstvem obce dne 14. 11. 2024, dar vyplacen 
dne 13. 12. 2024 výpis č. 274 (ČS), zaúčtováno na účet 572 
- Darovací smlouva (obec jako dárce) ze dne 23. 12. 2024 (obdarovaný SH ČMS - SDH 
Sedliště IČO 64041569), finanční dar ve výši 36 900 Kč (náklady nákup vybavení - technické 
rukavice Eska Force II 5 ks a přilby Gallet 5 ks), poskytnutí daru schváleno zastupitelstvem 
obce dne 23. 12. 2024, dar vyplacen dne 8. 1. 2025 výpis č. 6 (ČS), zaúčtováno na účet 572 
Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení - konaných ve dnech 3. 10., 14. 11.  
a 12. 12. 2024 


		2025-02-14T11:49:26+0000


		2025-02-14T11:51:48+0000




